
 

令和５年９月１６日 

 

 各 区 長  様 

 

                   三木市民大会実行委員会 

                   会長 三木市長 仲田 一彦 

 

第３４回「三木の安全なくらしを守る市民大会」への参加について

（依頼） 

 

初秋の候、貴職にはますますご健勝のこととお喜び申しあげます。 

日頃は、安全で住みよいまちづくりに格別のご支援を賜り厚くお礼申

しあげます。 

さて、この度、『暴力追放・交通安全・少年非行防止』をテーマとし

て、第３４回「三木の安全なくらしを守る市民大会」を下記により開催

いたします。 

本年大会は、『少年非行防止』をメインテーマに開催いたします。講

演は兵庫県警察本部 生活安全部 少年課 警部補 上地智也氏を予定

しております。 

つきましては、市民大会の主旨をご理解賜り、貴自治会から 1 名のご

参加をいただきますようお願いいたします。何かとご多用の折、誠に恐

縮ですがよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 大会の名称   第３４回「三木の安全なくらしを守る市民大会」 

２ 大 会 日 時   令和５年１０月２６日（木）午後２時～ 

３ 開 催 場 所   兵庫県立三木山森林公園 音楽ホール 

４ 主   催   三木市、三木防犯協会、三木交通安全協会、三木自

家用自動車協会、三木警察署激励の会 

５ 後   援   兵庫県三木警察署 

６ チ ラ シ   別紙のとおり 

７ お問合せ先   三木市民大会実行委員会事務局 

          三木市市民生活部生活環境課 担当 福島 

          電話 ８９－２３４４（ダイヤルイン） 

 




